
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 28 czerwca 2019r.

         Zamawiający
    GMINA SULMIERZYCE 
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
           NIP 508-00-18-848

           Regon 590648184    
ZAWIADOMIENIE

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Znak sprawy: IZP.271.1.14.2019.AS

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Przygotowywanie i sukcesywna dostawa posiłków do szkół
dla  dzieci  uczęszczających do placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie Gminy
Sulmierzyce”

Na  podstawie  art.  92  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r  -  Prawo  Zamówień
Publicznych   (t.j.  Dz.  U.  z  2018r  poz.  1986  ze  zm.)  Zamawiający,  Gmina  Sulmierzyce
z siedzibą w 98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1 informuje, że:

I. Dla  Części  1,  Części  2  oraz  Części  3  zamówienia  wybrano  najkorzystniejszą  ofertę
złożoną  przez  Wykonawcę,  którym  jest  Pan  Adam  Kotynia  i  Pani  Janina  Widera
prowadzący  działalność  gospodarczą  w  formie  spółki  cywilnej  pod  nazwą
„KOT-DOM”  s.c.  Adam  Kotynia  –  Janina  Widera  z  siedziba  w  98-338  Sulmierzyce;
Ostrołeka 2c (oferta nr 1).

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca  przedstawił  najkorzystniejszą  ofertę  w  kryteriach  oceny  ofert  i  uzyskał
najwyższą  liczbę  punktów  w  kryteriach  oceny  ofert  dla  każdej  z  Części  zamówienia
odrębnie.

II. W postępowaniu  dla  Części  1,  Części  2  oraz  Części  3  zamówienia  została  złożona
1 oferta:

„KOT-DOM” s.c. Adam Kotynia – Janina Widera 

98-338 Sulmierzyce; Ostrołęka 2c

(oferta nr 1)

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Część 1 zamówienia:

Numer
oferty

Liczba punktów 
w kryterium 

„Cena oferty” 

Liczba punktów w kryterium „Odległość
na jaką transportowane będą posiłki liczona od

miejsca przygotowania do danej placówki
oświatowej z dokładnością do 100 metrów”

Łączna liczba
punktów

1 60,00 40,00 100,00

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

Część 2 zamówienia:

Numer
oferty

Liczba punktów 
w kryterium 

„Cena oferty” 

Liczba punktów w kryterium „Odległość
na jaką transportowane będą posiłki liczona od

miejsca przygotowania do danej placówki
oświatowej z dokładnością do 100 metrów”

Łączna liczba
punktów

1 60,00 40,00 100,00

Część 3 zamówienia:

Numer
oferty

Liczba punktów 
w kryterium 

„Cena oferty” 

Liczba punktów w kryterium „Odległość
na jaką transportowane będą posiłki liczona od

miejsca przygotowania do danej placówki
oświatowej z dokładnością do 100 metrów”

Łączna liczba
punktów

1 60,00 40,00 100,00

III. W postępowaniu nie zostały odrzucone oferty.

IV. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono wykonawców.

V. Przedmiotowe  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzone  jest
w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu
zakupów.

VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy może
zostać  zawarta  w terminie  nie  krótszym niż  5  dni  od dnia  przesłania  zawiadomienia
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

                                                                                             W imieniu Zamawiającego

                                                                                       W Ó J T 
                                 /-/

                                                                    mgr  Gabriel Orzeszek
                                                                                               

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848


